Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové a sací hadice pro ropné produkty
VACUPRESS OIL PU SPL AS - Antistatická tlaková a sací
hadice pro ropné produkty, 10 bar
Kód produktu: 10136
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +55°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC

při teplotě +20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/091-NF010-11107
76 mm
90,5 mm
7,2 mm
10 bar
90 kPa
210 mm
2,7 kg
30
m
1 644,00 Kč
 Lanškroun:   21,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/095-NF010-11107
80 mm
94,5 mm
7,2 mm
10 bar
90 kPa
220 mm
2,8 kg
30
m
1 878,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/106-NF008-11107
90 mm
106 mm
8 mm
10 bar
90 kPa
250 mm
3,2 kg
30
m
2 243,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/118-NF008-11107
102 mm
117,5 mm
7,7 mm
10 bar
90 kPa
300 mm
3,7 kg
30
m
2 557,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VACUPRESS OIL PU SPL AS - Antistatická tlaková a sací hadice pro ropné produkty, 10 bar